КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО  ПОССОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 20 июня  2013 года  № 109
             р.п. Лебяжье

Об установлении особого противопожарного режима на территории

Лебяжьевского поссовета

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г.  № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Главы Лебяжьевского поссовета от 05.09.2008 г. № 56 «Об утверждении порядка установления особого противопожарного режима на территории Лебяжьевского поссовета», в целях обеспечения пожарной безопасности на территории Лебяжьевского поссовета в летний период 2013 года
        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить на территории Лебяжьевского поссовета  с 20 июня  по 1 октября  2013 года особый противопожарный режим.

2. Руководителям предприятий и учреждений всех форм собственности, населению частного сектора произвести уборку мусора и горючих отходов на прилегающих территориях, обеспечить запас воды, средства пожаротушения и противопожарного инвентаря (по согласованию).

3. На период действия особого противопожарного режима на территории Лебяжьевского поссовета  запретить разведение костров, сжигание мусора.

4. Постановление опубликовать в районной газете «Вперёд».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лебяжьевского поссовета                                                               А.А. МЕНЬЩИКОВ
Исп. Бурцева Т.Н.
Тел. 9-17-12